

I 貸借対照表 (平成31年 3月31日現在)

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
流動資産合計	6,639,731	9,034,343	△ 2,394,612
2. 固定資産			
(1) 特定資産			
特定資産合計	247,716,131	246,634,678	1,081,453
(2) その他固定資産			
その他固定資産合計	115,303,953	117,016,939	△ 1,712,986
固定資産合計	363,020,084	363,651,617	△ 631,533
資産合計	369,659,815	372,685,960	△ 3,026,145

科 目	当年度	前年度	増 減
II 負債の部			
1. 流動負債			
流動負債合計	3,210,322	3,842,066	△ 631,744
2. 固定負債			
固定負債合計	35,506,466	36,137,999	△ 631,533
負債合計	38,716,788	39,980,065	△ 1,263,277
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産			
(うち特定資産への充当額)	173,793,417	210,496,679	△ 36,703,262
正味財産合計	330,943,027	332,705,895	△ 1,762,868
負債及び正味財産合計	369,659,815	372,685,960	△ 3,026,145

II 正味財産増減計算書（平成30年 4月 1日から平成31年 3月31日まで）

（単位：円）

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
特定資産運用益	119,871	46,042	73,829
受取入会金	8,400,000	6,400,000	2,000,000
受取会費	13,624,120	13,893,300	△ 269,180
事業収益	26,008,144	25,112,894	895,250
受取補助金等	816,000	508,800	307,200
受取負担金	1,982,200	1,840,700	141,500
受取寄付金	0	6,000,000	△ 6,000,000
雑収益	95,000	3,961,362	△ 3,866,362
経常収益計	51,045,335	57,763,098	△ 6,717,763
(2) 経常費用			
事業費	41,147,921	48,181,009	△ 7,033,088
管理費	11,660,282	14,991,639	△ 3,331,357
経常費用計	52,808,203	63,172,648	△ 10,364,445
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 1,762,868	△ 5,409,550	3,646,682
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 1,762,868	△ 5,409,550	3,646,682
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 1,762,868	△ 5,409,550	3,646,682
一般正味財産期首残高	332,705,895	338,115,445	△ 5,409,550
一般正味財産期末残高	330,943,027	332,705,895	△ 1,762,868
II 指定正味財産増減の部			
一般正味財産への振替額	0	△ 6,000,000	6,000,000
当期指定正味財産増減額	0	△ 6,000,000	6,000,000
指定正味財産期首残高	0	6,000,000	△ 6,000,000
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	330,943,027	332,705,895	△ 1,762,868